
 
 

UCHWAŁA NR 520/2022 
RADY MIASTA SIEMIANOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 25 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta na 2022 rok 

Na podstawie artykułu 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 559 z późniejszymi zmianami), art. 92, ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku poz. 1526), 
art. 211 ust. 5 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305 z późniejszymi zmianami) 

Rada Miasta Siemianowic Śląskich 
uchwala: 

§ 1. 1. Dokonać zwiększenia dochodów budżetu miasta per saldo o kwotę 1 351 149,95 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 1. 

2. Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta per saldo o kwotę 5 696 772,81 zł, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonać zwiększenia przychodów budżetu miasta o kwotę 4 345 622,86 zł, zgodnie z Załącznikiem 
Nr 3. 

4. Dokonać zmian w dotacjach udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków rachunku dochodów własnych oświatowych jednostek 
budżetowych, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 2. Ustalić planowany deficyt budżetu miasta w kwocie 73 329 425,39 zł, który zostanie pokryty z: 

- planowanych do wyemitowania obligacji 9 000 000,00 zł, 

- planowanego do zaciągnięcia kredytu 5 000 000,00 zł, 

- wolnych środków 33 469 703,15 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 24 393 530,52 zł, 

- przychodów jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków 1 466 191,72 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Siemianowice Śląskie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 29 sierpnia 2022 r.

Poz. 5323



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Siemianowic Śląskich 
 
 

Adam Cebula 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5323



Dział Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 254 966,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 254 966,00

1. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na 

dofinansowanie remontu: 254 966,00

 - drogi gminnej nr 250026S (ul. Dąbrowskiego) 254 966,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 750,20

I. DOCHODY BIEŻĄCE 3 750,20

- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od 

ubezpieczyciela) 3 750,20
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 60 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 60 000,00

- środki z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 730 468,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 730 468,00

- część oświatowa subwencji ogólnej (gmina) 665 402,00

- część oświatowa subwencji ogólnej (powiat) 65 066,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 715 364,75

I. DOCHODY MAJĄTKOWE 715 364,75

 - dotacje i środki na finansowanie wydatków z udziałem 

środków o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 2 i 3 715 364,75
 1. "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 

2014-2020 tytuł projektu: Rozwój kompetencji i dopasowanie 

do potrzeb rynku pracy uczniów techników i zasadniczych szkół 

zawodowych Siemianowic Śląskich  - etap II" 715 364,75

852 POMOC SPOŁECZNA 33 310,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 33 310,00

 - środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 33 310,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 20 569,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 20 569,00

 - środki na obsługę zadań PFRON  20 569,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 37 654,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 37 654,00

- wpływy z różnych dochodów (odszkodowanie od 

ubezpieczyciela) 37 654,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 5 000,00

I. DOCHODY BIEŻĄCE 5 000,00
- darowizna na sfinansowanie nagrody dla zwycięzcy konkursu 5 000,00

254 966,00 1 606 115,95O G Ó Ł E M /per saldo zwiększyć o 1 351 149,95/

ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 520/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 5323



 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1 012 932,00 980 770,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 15 000,00

I. Wydatki bieżące 15 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 15 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 500 000,00 566 070,00

I. Wydatki bieżące 566 070,00

1. wydatki jednostek budżetowych 566 070,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 566 070,00

II. Wydatki majątkowe 500 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 500 000,00

1.1. "Rondo Staszica- Śląska (zaprojektuj i wybuduj)" 500 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 512 932,00 399 700,00

I. Wydatki bieżące 512 932,00

1. wydatki jednostek budżetowych 512 932,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 512 932,00

II. Wydatki majątkowe 399 700,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 399 700,00

1.1. "Wymiana nawierzchni ul. Piastowska" 399 700,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 207 804,00

70095 Pozostała działalność 207 804,00

I. Wydatki majątkowe 207 804,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 207 804,00

1.1. "Modernizacja mieszkań i nieruchomości z zasobu gminy 

Siemianowice Śląskie" 207 804,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 15 000,00 100 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 100 000,00

I. Wydatki bieżące 100 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 80 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 80 000,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 20 000,00

75095 Pozostała działalność 15 000,00

I. Wydatki bieżące 15 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 15 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 60 000,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 60 000,00

I. Wydatki bieżące 60 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 60 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 60 000,00

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 50 000,00

75702

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do 

tytułu dłużnego - kredyty i pożyczki 50 000,00

I. Wydatki bieżące 50 000,00

1. Obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego 50 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 144 800,00 3 369 810,61

ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 520/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 5323



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

80101 Szkoły podstawowe 64 000,00 333 110,00

I. Wydatki bieżące 269 110,00

1. wydatki jednostek budżetowych 73 810,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 73 810,00

2. dotacje na zadania bieżące 195 300,00

II. Wydatki majątkowe 64 000,00 64 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 64 000,00 64 000,00

1.1. "Sportowy plac zabaw przy Zespole Szkół Sportowych w 

Siemianowicach Śląskich" 64 000,00
1.2. "Wspólny projekt SP 11 oraz SP 5 (strefa wypoczynku, wymiana 

nawierzchni ul. Słowackiego, plac zabaw ul. Michałkowicka)" 64 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 94 908,00

I. Wydatki bieżące 94 908,00

1. wydatki jednostek budżetowych 94 808,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 69 152,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 25 656,00

2. świadczenia na rzecz osób fizycznych 100,00

80104 Przedszkola 80 800,00 721 523,00

I. Wydatki bieżące 721 523,00

1. wydatki jednostek budżetowych 129 272,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 94 618,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 34 654,00

2. dotacje na zadania bieżące 592 251,00

II. Wydatki majątkowe 80 800,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 80 800,00
1.1. "Adaptacja dawnego budynku Gimnazjum Nr 2 przy ul. Przyjaźni 

28 na potrzeby edukacyjno przedszkolne - dokumentacja techniczna" 80 800,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 5 000,00

I. Wydatki bieżące 5 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 5 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15 000,00

I. Wydatki bieżące 15 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 15 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 15 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 54 745,00

I. Wydatki bieżące 54 745,00

1. wydatki jednostek budżetowych 54 745,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 50 145,00

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 4 600,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 1 253 913,00

I. Wydatki bieżące 1 253 913,00

1. wydatki jednostek budżetowych 397 113,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 397 113,00

2. dotacje na zadania bieżące 856 800,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 

podstawowych 340 837,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 5323



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

I. Wydatki bieżące 340 837,00

1. wydatki jednostek budżetowych 281 437,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 281 437,00

2. dotacje na zadania bieżące 59 400,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 

typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, 

branżowych szkołach I i II stopnia i klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych
51 918,00

I. Wydatki bieżące 51 918,00

1. wydatki jednostek budżetowych 51 918,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 918,00

80195 Pozostała działalność 498 856,61

I. Wydatki bieżące 5 813,40

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 5 813,40

1.1.  projekt "Siemianowicki Bajtel" 5 813,40

II. Wydatki majątkowe 493 043,21

1. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 493 043,21

1.1. "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 tytuł projektu: Rozwój kompetencji i dopasowanie do potrzeb 

rynku pracy uczniów techników i zasadniczych szkół zawodowych 

Siemianowic Śląskich  - etap II" 493 043,21

851 OCHRONA ZDROWIA 1 150 000,00

85111 Szpitale ogólne 1 150 000,00

I. Wydatki majątkowe 1 150 000,00

1. wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 1 150 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 537 060,20

85202 Domy pomocy społecznej 33 310,00

I. Wydatki bieżące 33 310,00

1. dotacje na zadania bieżące 33 310,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 500 000,00

I. Wydatki bieżące 500 000,00

1. świadczenia na rzecz osób fizycznych 500 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 750,20

I. Wydatki bieżące 3 750,20

1. wydatki jednostek budżetowych 3 750,20

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 3 750,20

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 20 569,00

85324 Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 20 569,00

I. Wydatki bieżące 20 569,00

1. wydatki jednostek budżetowych 20 569,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 569,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 392 099,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 392 099,00

I. Wydatki bieżące 392 099,00

1. wydatki jednostek budżetowych 399,00
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 399,00

2. dotacje na zadania bieżące 391 700,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 99 000,00 315 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 5323



Dział Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

90003 Oczyszczanie miast i wsi 150 000,00

I. Wydatki bieżące 150 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 150 000,00
a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000,00

I. Wydatki bieżące 115 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 115 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 115 000,00

90095 Pozostała działalność 99 000,00 50 000,00

I. Wydatki bieżące 97 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 97 000,00

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 97 000,00

II. Wydatki majątkowe 2 000,00 50 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

1.1. "Rewitalizacja i zagospodarowanie terenu po byłej hałdzie przy 

ul. Michałkowickiej" 50 000,00

2. wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 000,00
2.1. "Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego 2014-

2020 projekt Słoneczne Siemianowice. Promocja i budowa 

odnawialnych źródeł energii w Siemianowicach Śląskich - Edycja II" 2 000,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 50 000,00 49 000,00

92113 Centra kultury i sztuki 35 000,00

I. Wydatki bieżące 35 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 35 000,00

92118 Muzea 50 000,00 14 000,00

I. Wydatki bieżące 14 000,00

1. dotacje na zadania bieżące 14 000,00

II. Wydatki majątkowe 50 000,00

1. wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 50 000,00

1.1. "Modernizacja budynku Muzeum Miejskiego przy ul. Fryderyka 

Chopina 6 - dokumentacja projektowa" 50 000,00

926 KULTURA FIZYCZNA 202 000,00

92601 Obiekty sportowe 97 000,00

I. Wydatki bieżące 97 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 97 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 97 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 105 000,00

I. Wydatki bieżące 105 000,00

1. wydatki jednostek budżetowych 5 000,00

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 5 000,00

2. dotacje na zadania bieżące 100 000,00

1 529 536,00 7 226 308,81O G Ó Ł E M  /per saldo zwiększyć o 5 696 772,81/

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 5323



Paragraf Wyszczególnienie Zmniejszyć Zwiększyć

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 

z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 

dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków

5 794,56

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 4 339 828,30

4 345 622,86O G Ó Ł E M   P R Z Y C H O D Y

ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 520/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 5323



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 9 668 482,26 0,00 0,00 0,00 9 668 482,26 9 039 027,00 629 455,26

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 183 992,00 2 183 992,00 2 179 000,00 4 992,00

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 537 000,00 537 000,00 537 000,00  

80104 Przedszkola, z tego: 4 476 500,00 4 476 500,00 3 911 700,00 564 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 397 000,00 397 000,00 397 000,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 503 000,00 503 000,00 503 000,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 827 100,00 827 100,00 827 100,00

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 661 700,00 661 700,00 661 700,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 218 700,00 218 700,00 218 700,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 596 000,00 596 000,00 596 000,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 564 800,00 564 800,00 564 800,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego: 17 700,00 17 700,00 17 700,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 17 700,00 17 700,00 17 700,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego, z tego: 2 383 900,00 2 383 900,00 2 353 100,00 30 800,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 114 400,00 114 400,00 114 400,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 81 900,00 81 900,00 81 900,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 494 400,00 494 400,00 494 400,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 004 100,00 1 004 100,00 1 004 100,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 195 600,00 195 600,00 195 600,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 404 100,00 404 100,00 404 100,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 30 800,00 30 800,00 30 800,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 252 200,00 252 200,00 252 200,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 

Katowickiej 124 000,00 124 000,00 124 000,00

ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

przed zmianą

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 520/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 5323



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

852 POMOC SPOŁECZNA 2 244 980,00 0,00 0,00 0,00 2 244 980,00 1 359 765,00 885 215,00

85202 Domy pomocy społecznej, z tego: 1 444 980,00 1 444 980,00 1 359 765,00 85 215,00

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary 733 495,00 733 495,00 676 685,00 56 810,00

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej 711 485,00 711 485,00 683 080,00 28 405,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 133 500,00 0,00 0,00 0,00 1 133 500,00 1 133 500,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 133 500,00 1 133 500,00 1 133 500,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 129 400,00 129 400,00 129 400,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 87 000,00 87 000,00 87 000,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus 

Vivendi 471 500,00 471 500,00 471 500,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 134 000,00 134 000,00 134 000,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 20 100,00 20 100,00 20 100,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 88 400,00 88 400,00 88 400,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Szansa" 83 200,00 83 200,00 83 200,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 099 871,00 9 064 871,00 8 814 871,00 250 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

92113 Centra kultury i sztuki, z tego: 5 405 031,00 5 405 031,00 5 155 031,00 250 000,00

- Siemianowickie Centrum Kultury 5 405 031,00 5 405 031,00 5 155 031,00 250 000,00

92118 Muzea, z tego: 1 045 340,00 1 045 340,00 1 045 340,00

- Muzeum Miejskie 1 045 340,00 1 045 340,00 1 045 340,00

926 KULTURA FIZYCZNA 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00 600 000,00

92605

Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji 

zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 600 000,00 600 000,00 600 000,00

24 190 742,06 9 308 871,00 8 844 871,00 464 000,00 14 881 871,06 11 733 092,00 3 148 779,06

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 11 377 233,26 0,00 0,00 0,00 11 377 233,26 10 572 678,00 804 555,26

80101 Szkoły podstawowe, z tego: 2 379 292,00 2 379 292,00 2 374 300,00 4 992,00

- Prywatna Szkoła Podstawowa "Arkona" 732 300,00 732 300,00 732 300,00  

80104 Przedszkola, z tego: 5 068 751,00 5 068 751,00 4 383 451,00 685 300,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 439 633,00 439 633,00 439 633,00

- Niepubliczne Przedszkole "Bajkowe Przedszkole" 545 853,00 545 853,00 545 853,00

- Dwujęzyczne Przedszkole "Strefa Malucha" 991 865,00 991 865,00 991 865,00

O G Ó Ł E M

po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 5323



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

- Niepubliczne "Wesołe Przedszkole" 715 400,00 715 400,00 715 400,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 274 600,00 274 600,00 274 600,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 707 900,00 707 900,00 707 900,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 685 300,00 685 300,00 685 300,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolna, z tego: 22 700,00 22 700,00 22 700,00

- Niepubliczny Katolicki Klub Dziecięcy i Punkt Przedszkolny "Aniołów Stróżów" 22 700,00 22 700,00 22 700,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 

formach wychowania przedszkolnego, z tego: 3 240 700,00 3 240 700,00 3 155 300,00 85 400,00

- Niepubliczne Przedszkole "Gumisiowe Przedszkole" 160 800,00 160 800,00 160 800,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 137 800,00 137 800,00 137 800,00

 - Terapeutyczny Punkt Przedszkolny "Przyjazny Zakątek" 654 800,00 654 800,00 654 800,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 1 216 000,00 1 216 000,00 1 216 000,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 347 000,00 347 000,00 347 000,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 580 300,00 580 300,00 580 300,00

- dotacja na prowadzenie działalności na podstawie zlecenia realizacji zadań publicznych 

w zakresie wychowania przedszkolnego 85 400,00 85 400,00 85 400,00

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, z tego: 311 600,00 311 600,00 311 600,00  

 - Publiczna Szkoła Podstawowa Stowarzyszenia Rodzin Katolickich Archidiecezji 

Katowickiej 183 400,00 183 400,00 183 400,00

852 POMOC SPOŁECZNA 2 278 290,00 0,00 0,00 0,00 2 278 290,00 1 359 765,00 918 525,00

85202 Domy pomocy społecznej, z tego: 1 478 290,00 1 478 290,00 1 359 765,00 118 525,00

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Św. Barbary 755 867,00 755 867,00 676 685,00 79 182,00

- Dom Pomocy Społecznej przy ul. Maciejkowickiej 722 423,00 722 423,00 683 080,00 39 343,00

854 EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 1 525 200,00 0,00 0,00 0,00 1 525 200,00 1 525 200,00 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, z tego: 1 525 200,00 1 525 200,00 1 525 200,00

- EJBISI Przedszkole Lingwistyczne z Oddziałami Integracyjnymi i Specjalnymi 177 800,00 177 800,00 177 800,00

 - Specjalistyczna Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna PERSONA 99 200,00 99 200,00 99 200,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Poradnia Rodzinna Modus 

Vivendi 666 300,00 666 300,00 666 300,00

- Niepubliczne Przedszkole Sowia 5 z Oddziałami Integracyjnymi 170 300,00 170 300,00 170 300,00

 - Prywatne Przedszkole Łokietkowo 29 000,00 29 000,00 29 000,00

 - Niepubliczne Przedszkole Logopedyczne "LOGUŚ" z oddziałami integracyjnymi 119 100,00 119 100,00 119 100,00

 - Niepubliczna Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna "Szansa" 143 600,00 143 600,00 143 600,00

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 9 148 871,00 9 113 871,00 8 863 871,00 250 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 5323



W TYM:
DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE
W TYM:

DOTACJE 

PODMIOTOWE

DOTACJE 

CELOWE

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DZIAŁ ROZDZ. NAZWA
DOTACJE 

OGÓŁEM (5+8)

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

92113 Centra kultury i sztuki, z tego: 5 440 031,00 5 440 031,00 5 190 031,00 250 000,00

- Siemianowickie Centrum Kultury 5 440 031,00 5 440 031,00 5 190 031,00 250 000,00

92118 Muzea, z tego: 1 059 340,00 1 059 340,00 1 059 340,00

- Muzeum Miejskie 1 059 340,00 1 059 340,00 1 059 340,00

926 KULTURA FIZYCZNA 700 000,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 700 000,00

92605 Dotacja na prowadzenie działalności pożytku publicznego na podstawie zlecenia realizacji 

zadań publicznych z zakresu upowszechniania kultury fizycznej, sportu i rekreacji 700 000,00 700 000,00 700 000,00

26 473 503,06 9 357 871,00 8 893 871,00 464 000,00 17 115 632,06 13 658 443,00 3 457 189,06O G Ó Ł E M

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 5323



 

Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach Plan pierwotny Zmiany Plan po zmianach

801 80104 Przedszkola 800,00 zł 400,00 zł 1 200,00 zł 800,00 zł 400,00 zł 1 200,00 zł

Przedszkole Nr 6 800,00 zł 400,00 zł 1 200,00 zł 800,00 zł 400,00 zł 1 200,00 zł

801 80148
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 128 580,00 zł 14 280,00 zł 142 860,00 zł 128 580,00 zł 14 280,00 zł 142 860,00 zł

Przedszkole Nr 16 128 580,00 zł 14 280,00 zł 142 860,00 zł 128 580,00 zł 14 280,00 zł 142 860,00 zł

129 380,00 zł 14 680,00 zł 144 060,00 zł 129 380,00 zł 14 680,00 zł 144 060,00 złRazem 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 

2022 ROKU 

Dział Rozdz. Nazwa jednostki
Dochody Wydatki

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 520/2022

Rady Miasta Siemianowic Śląskich

z dnia 25 sierpnia 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 13 – Poz. 5323


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Tiret 4 (4)
	Paragraf 2 Tiret 5 (5)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 ZMIANY W DOCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 2 ZMIANY W WYDATKACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 3 ZMIANY W PRZYCHODACH BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK
	Zalacznik 4 ZMIANY W ZESTAWIENIU PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO W 2022 ROKU
	Zalacznik 5 ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW I WYDATKÓW RACHUNKU DOCHODÓW WŁASNYCH OŚWIATOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH W 2022 ROKU

		2022-08-29T09:06:21+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




